[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Чувашской Республики «Цивильский аграрно-технологический техникум»
(Цивильский аграрно-технологический техникум Минобразования Чувашии)

ПРИКАЗ

	15.03.2017
	№105 - ОД

г. Цивильск

Об итогах дистанционных конкурсов

В соответствии с планом работы Центра профориентации и карьеры с 15 ноября 2016 года по 15 марта 2017 года проведены дистанционные конкурсы «Юный дизайнер», «Мозаика пуговиц», «Электротехник», «Юный экономист», «Я в мире профессий», «Занимательное черчение», в которых приняли участие обучающиеся общеобразовательных организаций Чувашской Республики. По итогам конкурсов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить победителей и призеров конкурсов дипломами:

«Юный дизайнер»
Дипломом I степени:
1. Григорьеву Светлану, учащуюся МБОУ «Караклинская СОШ» Канашского района
Дипломом II степени:
1. Сорокину Ульяну, учащуюся МБОУ «Починокинельская СОШ» Комсомольского района
2. Семенову Яну, учащуюся МБОУ «Кугеський лицей»  Чебоксарского района

«Мозаика пуговиц»
Дипломом I степени:
1. Кайсарову Диану, учащуюся МБОУ «СОШ №9» г.Канаш
Дипломом II степени:
1. Никифорову Анастасию, учащуюся МБОУ «Караклинская СОШ» Канашского района
2. Чугаеву Дарью, учащуюся МБОУ «Цивильская СОШ №1»
Дипломом III степени:
1. Романова Александра, учащегося МБОУ «Солдыбаевская ООШ им.А.Г. Журавлева» Козловского района
2. Енцову Наталью, учащуюся МБОУ «Кугеський лицей»  Чебоксарского района
«Электротехник»
Дипломом I степени:
1. Алякина Даниила, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
2. Демидова Игоря, учащегося МБОУ «Именевская ООШ» Красноармейского района
3. Гаврилову Светлану Александровну, учащуюся МБОУ «Именевская ООШ» Красноармейского района
Дипломом II степени:
1. Кольцова Кирилла, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
2. Димитриеву Ольгу, учащуюся МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ» Чебоксарского района
Дипломом III степени:
1. Александрова Данила, учащегося МБОУ «Малоянгорчинская ООШ» Цивильского района

«Юный экономист»
Дипломом I степени:
1. Сарбаеву Екатерину, учащуюся МБОУ «Эльбарусовская СОШ» Мариинско-Посадского района

«Я в мире профессий»
Дипломом I степени:
1. Камартдинову Альсину, учащуюся МБОУ «Урмаевская СОШ» Комсомольского района
2. Фаткуллину Йолдыз, учащуюся МБОУ «Урмаевская СОШ» Комсомольского района
3. Тимофееву Ульяну, учащуюся МБОУ «Именевская ООШ» Красноармейского района
4. Чернова Станислава, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №2»
5. Гордеева Данила, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
6. Жестянкина Роберта, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
7. Долгова Георгия, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №1»

Дипломом II степени:
1. Романова Евгения, учащегося МБОУ «Новобуяновская СОШ» Янтиковского района
2. Гайнутдинову Ильнару, учащуюся МБОУ «Урмаевская СОШ» Комсомольского района
3. Петрова Данила, учащегося МБОУ СОШ №3 г.Ядрина
4. Мостарова Даниила, учащегося МБОУ «Кадетская школа № 14» г. Чебоксары
5. Ямальтдинова Руслана, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
6. Александрова Кирилла, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
7. Муллина Аяза, учащегося МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
8. Андреева Данила, учащегося МБОУ «Ухманская СОШ» Канашского района

Дипломом III степени:
1. Мартынова Александра, учащегося МБОУ «Починокинельская СОШ" Комсомольского района
2. Данилову Кристину, учащуюся МБОУ "Мусирминская СОШ" Урмарского района
3. Герасимова Евгения, учащегося МБОУ «Асановская СОШ»            Комсомольского  района
4. Григорьева Александра, учащегося МБОУ «Шигалинская ООШ» Урмарского района
5. Терентьева Тимура, учащегося МБОУ «Чиричкасинская ООШ» Цивильского района

«Занимательное черчение»
Дипломом I степени:
1. Якутова Александра, учащегося МБОУ «Гимназия №1» г. Ядрин
Дипломом II степени:
1. Сторублева Сергей, учащегося МБОУ «Цивильская СОШ №1»
Дипломом III степени:
1. Кошкину Ирину, учащуюся МБОУ «Чурачикская СОШ» Цивильского района

Директор

                        Р.М.Айзатов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель ЦПиК							Т.С. Крылова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора по УМР 					Н.Ю. Александрова